
 Strana 1 (celkem 1) 

DODATEK Č. 2 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVÉ ZE DNE 18. 3. 2015 

 

o zajištění výkonu správy nemovitosti 
uzavřená podle § 2430 a násl. občanského zákoníku 

 
 
4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 
se sídlem v Plzni, Kralovická 12, PSČ 32300 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr. 578    
IČ: 49777530 
neplátce DPH  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. , č.ú. XXXXXXXXX 
zastoupená Mgr. Jitkou Mejcharovou, ředitelkou školy  
 
(dále jen „příkazce“) na straně jedné  
 

a 

pan Martin Kroc 
trvale bytem: Plzeň, XXXXXXXX, PSČ 323 00 
narozen: 1. 11. 1971 
zapsaný v registru živnostenského podnikání vedeném Magistrátem města Plzně 
č.j.: MMP/027725/12, Sp. značka: SZ MMP/027700/12 
IČO: 66349010 
bankovní spojení: Fio banka, a s., č.ú.: XXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „příkazník“) na straně druhé 
 
 

uzavřely dnešního dne tento Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě o zajištění výkonu správy 
nemovitosti ze dne 18. 3. 2015 

 
Článek I. – beze změn 
 
Změna čl. II.:           Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025 
 
Články III. až V. – beze změn 
 
Změna čl. VI.:          Odměna příkazníka 
 
1.    Příkazníkovi přísluší za služby poskytované na základě této smlouvy odměna, která je stanovena 
      ve výši 12 500 Kč.  Odměna bude příkazníkem  fakturována vždy k poslednímu dni daného měsíce.       
      Faktura bude splatná vždy k 15. dni  běžného měsíce na bankovní účet příkazníka  
      č. XXXXXXXXXX. 
 
Články VII. až XI. – beze změn 
 
Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze smluvních stran 
po jednom a nabývá platnosti od 1. 1. 2023 a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

Plzeň 30. 12. 2022                                                              Plzeň 30. 12. 2022 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………                     ………………………………………………………… 

                         Příkazce:                                                                           Příkazník: 
 
4. základní škola Plzeň, Kralovická 12,                                                            Martin Kroc  
        příspěvková organizace          
Mgr. Jitka Mejcharová, ředitelka školy   


